1.51.12

*Imp. Valentinianus et Marcianus AA. Palladio pp.*

Liceat omnibus iudicibus illustri praeditis potestate consiliarios sibi eosdem secundo ac tertio et saepius iniungere, quia qui semel recte cognitus est, ob hoc solum non debet, quod iam probatus est, improbari.

*D. ... Valentiniano A.*

*[a. 450 vel 455]*

1.51.

13 [*Αὐτοκράτωρ Ζήνων Α.*]

*Μηδέποτε χωρὶς τῶν ἀρχόντων οἱ συμπόνοι αὐτῶν δικαζέτωσαν τὰ ἐκείνων τιθέντες ὀνόματα.*

*D. VI k. Iul. post consulatum Longini. [a. 487]*

*id est:*

Numquam sine praesidibus adessores eorum iudicent illorum nomine subiecto.